
 
 

МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 
        

від 21.04.2020                                         Київ                                      № 167  

 
 

 

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 

04 травня 2020 року за № 394/34677 
 

 

 

 

 

Про визнання таким, що 

втратив чинність, наказу 

Міністерства фінансів України 

від 04 січня 2018 року № 1 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 24 грудня  

2019 року № 1101 "Деякі питання виплати державної соціальної допомоги" та 

Положення про Міністерство фінансів України, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 20 серпня 2014 року № 375, 

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства фінансів 

України від 04 січня 2018 року № 1 "Про затвердження Порядку проведення 

органами Казначейства розрахунків, передбачених пунктами 8, 81 Порядку 

фінансування видатків місцевих бюджетів на здійснення заходів з виконання 

державних програм соціального захисту населення за рахунок субвенцій з 

державного бюджету, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 04 березня 2002 року № 256, та взаємодії учасників таких розрахунків",  



2 
 

зареєстрований у Міністерстві юстиції України 16 січня 2018 року за  

№ 64/31516 (із змінами). 

2. Департаменту місцевих бюджетів довести цей наказ до Державної 

казначейської служби України.  

3. Департаменту міжбюджетних відносин та видатків місцевих бюджетів 

Державної казначейської служби України забезпечити доведення цього наказу 

до головних управлінь Державної казначейської служби України в областях та 

місті Києві, яким, у свою чергу, довести його до відома департаментів фінансів 

обласних державних адміністрацій та Департаменту фінансів виконавчого 

органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації). 

4. Департаменту документообігу та контролю за виконанням документів 

забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Міністерства 

фінансів України. 

5. Департаменту місцевих бюджетів забезпечити подання цього наказу на 

державну реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому порядку. 

6. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування і 

застосовується з 01 січня 2020 року. 

 7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

Міністра Улютіна Д. В.  

 

Міністр                                                                                      Сергій МАРЧЕНКО 

 

 

 


